АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10 апреля 2014 г.
№18
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила Землепользования и застройки муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области.
В целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, руководствуясь статьями 7,43 ФЗ-от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.На основании заявлений правообладателей земельных участков комиссии по землепользованию и застройки организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила Землепользования и застройки муниципального образования -Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области :
1.1
В отношении земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым
номером 62:20:0020106:187 о включении его в границы с. Панино под перспективное развитие
жилой зоны.
1.2
В отношении земельных участков с кадастровыми номерами 62:20:0020102:0109,
КN: 0110-КN:0116,общей площадью 59.2 под садоводство для размещения дачного некомерческого партнерства « Экопоселения «Ягодное» напротив с. Петровичи
1.3
В части изменения границ д. Сумбулово с целью приведения их в соответствие с
данными филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Рязанской области
Разработку проекта выполнить за счет средств заявителей.
2. Организовать    комиссии работу по проведению публичных   слушаний по проекту
внесения      изменений   в   Генеральный   план      и   Правила   Землепользования   и   застройки
муниципального образования - Панинское сельское поселение    Спасского района Рязанской
области   в   соответствии   со   ст.   24   Градостроительного   кодекса   Российской   Федерации   и
Положением « О проведении публичных слушаний»
3. Рассмотреть   подготовленный   проект  изменений   в   Генеральный   план   и  Правила
Землепользования и застройки на публичных слушаниях в установленный градостроительным
законодательством срок после предоставления проектно документации с изменениями.
4. Проект   изменений   в   Генеральный   план   подлежит   размещению   в   ФГИС   ТП,
согласованию с Правительством Рязанской области
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования .
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования –
Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Н.П. Чернецова